

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	SO 02a	Zpevněné plochy - Garáže_A	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 02</b>	Zpevněné plochy - Garáže		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>1650-51</b>	PD - SÚ části MK v ul.Sídliště Třeboň		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	-1 253 388	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	-1 253 388	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-1 253 388	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	-1 253 388	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	-1 253 388,00 Kč
DPH	21,0 %	-263 211,48 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>-1 516 599,48 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1650-51 PD - SÚ části MK v ul.Sídliště Třeboň	Rozpočet :	SO 02a
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy - Garáže	Zpevněné plochy - Garáže_A	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-239 081	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-23 937	0	0	0	0
5 Komunikace	-761 902	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	-82 713	0	0	0	0
911 Dopravní značení	-10 900	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	-804	0	0	0	0
981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy	-29 929	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-8 631	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	-95 491	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-1 253 388</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	1650-51 PD - SÚ části MK v ul.Sídliště Třeboň	Rozpočet: SO 02a
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy - Garáže	Zpevněné plochy - Garáže_A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm 3+1+1	kus	-5,00 5,00	328,77	-1 643,85
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm 3+1+1	kus	-5,00 5,00	488,24	-2 441,20
3	122101403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 2 do 10000 m3 Zemina pro výměnu podloží 624*0,3	m3	-187,20 187,20	38,57	-7 220,30
4	122201103R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3 výměna podloží 624*0,3	m3	-187,20 187,20	45,60	-8 536,32
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m výměna podloží Přemístění nevyhovující zeminy z odkopávek na skládku. 624*0,3	m3	-187,20 187,20	138,75	-25 974,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Zemina pro výměnu podloží ze zemníku 624*0,3	m3	-187,20 187,20	138,75	-25 974,00
7	171101105R01	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých Výměna zeminy podloží 624*0,3	m3	-187,20 187,20	107,86	-20 191,39
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m výměna podloží Uložení nevyhovující zeminy z odkopávek na skládku. 624*0,3	m3	-187,20 187,20	14,69	-2 749,97
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 výměna podloží nevyhovující zemina z odkopávek na skládku. 624*0,3	m3	-187,20 187,20	62,50	-11 700,00
10	121100001RAA	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení odvoz do 1 km Sejmutí ornice v tl.0,20m, odvoz na mezideponii a uložení. 90*0,2	m3	-18,00 18,00	114,84	-2 067,12
11	181300012RAB	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 1 km, osetí trávou	m2	-90,00	53,10	-4 779,00
12	184201117	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm vč.dodávky stromu a ochrany stromu kolíky jeřáb muk	kus	-1,00	7 275,00	-7 275,00
13	001 001	Nákup zeminy pro výměnu podloží 624*0,3	m3	-187,20 187,20	591,75	-110 775,60
14	125703301	Pročištění dna stávajícího příkopu	m	-65,00	119,28	-7 753,20
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>-239 080,95</b>
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						
15	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	-80,00	74,29	-5 943,20
16	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 (0,3*3+0,4*2)*80	m2	-136,00 136,00	22,55	-3 066,80
17	002 001	Urovnání a přehutnění dna vsakovacího systému 0,3*80	m2	-24,00 24,00	31,15	-747,60
18	28611223	Trubka PE drenážní d 100 mm Vsakovací trubka vč.zaústění do kanalizačních šachet	m	-80,00	25,88	-2 070,40



## Slepý rozpočet

Stavba :	1650-51 PD - SÚ části MK v ul.Sídliště Třeboň	Rozpočet: SO 02a
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy - Garáže	Zpevněné plochy - Garáže_A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	451541111	Výplň drenážní rýhy - štěrk fr.16/32 vč.dodávky a uložení materiálu 0,3*0,4*80 objem potrubí:-Pi*0,05^2*80	m3	-8,97 9,60 -0,63	781,23	-7 008,96
20	67352027	Geotextilie silniční 230 g/m2 (0,3*3+0,4*2)*80	m2	-136,00 136,00	37,50	-5 100,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-23 936,96</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
21	564201111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 4 cm ložní vrstva dlažby vč.dodávky materiálu a hutnění sjezdy:33+16	m2	-49,00 49,00	46,02	-2 254,98
22	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 0/63 vč.dodávky materiálu a hutnění komunikace:624	m2	-624,00 624,00	163,10	-101 774,40
23	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0/63 vč.dodávky materiálu a hutnění sjezdy:59	m2	-59,00 59,00	199,71	-11 782,89
24	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm komunikace:520	m2	-520,00 520,00	389,69	-202 638,80
25	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,nad 3 m,tl.7 cm komunikace:520	m2	-520,00 520,00	459,00	-238 680,00
26	567133111R01	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm sjezdy:49	m2	-49,00 49,00	323,93	-15 872,57
27	569831111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 10 cm 0/16	m2	-40,00	92,01	-3 680,40
28	573231110R00	Postřík živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 komunikace:520	m2	-520,00 520,00	13,13	-6 827,60
29	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 50/70 komunikace:520	m2	-520,00 520,00	281,00	-146 120,00
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě sjezdy:33+16	m2	-49,00 49,00	278,22	-13 632,78
31	59248040	Dlažba zámková 20/10/8 šedá hladká	m2	-33,00	291,50	-9 619,50
32	59248059	Dlažební kámen reliéfní 20/10/8 červený	m2	-16,00	563,61	-9 017,76
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>-761 901,68</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 120+40	m	-160,00 160,00	327,00	-52 320,00
34	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm Napojení na stávající komunikace.	m	-58,00	43,89	-2 545,62
35	919124121	Asfaltová zálivka styčné spáry	m	-58,00	137,50	-7 975,00
36	592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	-80,00	66,15	-5 292,00
37	59217450	Obrubník silniční betonový 100/15/25 šedý	kus	-120,00	121,50	-14 580,00
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>-82 712,62</b>
<b>Díl: 911</b>	<b>Dopravní značení</b>					
38	914001111R00	Osaz sloupků, montáž svislých dopr.značek (pouze přesun stáv.DZ) Včetně: - osazení sloupků, sloupů nebo ocelových nosných konstrukcí a upevňovadel včetně montáže, - výkopu jam pro sloupky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, - zabetonování sloupků nebo vysekání otvorů ve zdivu pro konzoly a na zaplnění a zatření otvorů cementovou maltou.	kus	-2,00	738,88	-1 477,76
		1+1		2,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	1650-51 PD - SÚ části MK v ul.Sídliště Třeboň	Rozpočet: SO 02a
Objekt :	SO 02 Zpevněné plochy - Garáže	Zpevněné plochy - Garáže_A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. "V7a"	m2	-18,00	437,50	-7 875,00
40	911 001	Spojovací materiál pro uchycení značek ke sloupkům	sada	-2,00	100,00	-200,00
		1+1		2,00		
41	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	-2,00	673,75	-1 347,50
		1+1		2,00		
		<b>Celkem za</b>	<b>911 Dopravní značení</b>			<b>-10 900,26</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
42	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	-3,00	268,02	-804,06
		Odstranění stávající dopravní značky.				
		2+1		3,00		
		<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>			<b>-804,06</b>
<b>Díl: 981</b>	<b>Demolice - komunikace a zpevněné plochy</b>					
43	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těženého	m3	-168,00	85,50	-14 364,00
		Odstranění vrstvy štěrkodrti.				
		480*0,35		168,00		
44	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	-52,80	184,73	-9 753,74
		Položka je určena i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. Zde použito pro vrstvu obalovaného kameniva.				
		480*0,11		52,80		
45	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	-58,00	100,20	-5 811,60
		<b>Celkem za</b>	<b>981 Demolice - komunikace a zpevněné plochy</b>			<b>-29 929,34</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
46	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	-719,24	12,00	-8 630,88
		<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>			<b>-8 630,88</b>
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					
47	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	-337,69	73,00	-24 651,08
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.				
48	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	-3039,17	7,00	-21 274,22
		Celková vzdálenost na skládku ... cca 15km.				
49	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	-337,69	40,23	-13 585,11
50	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-337,69	6,55	-2 211,84
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na hrubé urovnání.				
51	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-337,69	100,00	-33 768,60
		<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>-95 490,85</b>